



Lebæk A/S

Gelstedvej 45
5560 Aarup
CVR-nr. 34617406

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Klaus Kold Lebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lebæk A/S

Gelstedvej 45

5560 Aarup

CVR-nr.: 34617406

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Klaus Kold Lebæk

Anette Lebæk

Torben Jaug

Direktion

Klaus Kold Lebæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.212 t.kr. mod 15.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.778 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket positivt af god projektstyring og omkostningsbesparelser. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af posterne i selskabets regnskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.211.509	15.879.005
Personaleomkostninger	1	(13.153.433)	(13.867.949)
Af- og nedskrivninger		(126.278)	(98.232)
Driftsresultat		4.931.798	1.912.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.439	144.219
Andre finansielle indtægter		2.345	189.676
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.192)	(46.766)
Andre finansielle omkostninger		(81.242)	(76.707)
Resultat før skat		4.853.148	2.123.246
Skat af årets resultat		(1.075.086)	(485.595)
Årets resultat		3.778.062	1.637.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		(221.938)	(362.349)
Resultatdisponering		3.778.062	1.637.651

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		42.873	69.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.678	234.755
Materielle aktiver	2	177.551	303.829
Anlægsaktiver		177.551	303.829
Råvarer og hjælpematerialer		138.874	242.197
Varebeholdninger		138.874	242.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.051.494	5.773.998
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.248.138	473.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.308.939	1.144.219
Andre tilgodehavender		491.560	715.267
Periodeafgrænsningsposter		564.568	229.558
Tilgodehavender		10.664.699	8.336.397
Likvide beholdninger		3.898.721	2.031.614
Omsætningsaktiver		14.702.294	10.610.208
Aktiver		14.879.845	10.914.037

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.101.639	1.323.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.601.639	3.823.577
Udskudt skat		609.122	519.140
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser		709.122	619.140
Anden gæld		0	1.359.450
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.359.450
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.135.460	364.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.794.235	2.038.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.128	492.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		985.104	358.936
Anden gæld		3.052.157	1.856.839
Kortfristede gældsforpligtelser		8.569.084	5.111.870
Gældsforpligtelser		8.569.084	6.471.320
Passiver		14.879.845	10.914.037
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.323.577	2.000.000	3.823.577
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(221.938)	4.000.000	3.778.062
Egenkapital ultimo	500.000	1.101.639	4.000.000	5.601.639

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	11.263.858	11.367.827
Pensioner	1.060.489	1.566.744
Andre omkostninger til social sikring	337.950	430.554
Andre personaleomkostninger	491.136	502.824
	13.153.433	13.867.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	40

2 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.674.586	1.206.648
Kostpris ultimo	1.674.586	1.206.648
Af- og nedskrivninger primo	(1.605.512)	(971.893)
Årets afskrivninger	(26.201)	(100.077)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.631.713)	(1.071.970)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.873	134.678

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.183.867	33.560.242
Foretagne acontofaktureringer	(17.071.189)	(33.451.803)
Overført til forpligtelser	1.135.460	364.916
	1.248.138	473.355

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lebæk Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig restløbetid på 21 måneder og leasingforpligtelse på 327 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier i pengeinstitut på 492 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner:	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	135
Varebeholdninger:	139
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser:	7.051
I alt:	7.368
